Tuotekortti uponor

Uponor Q&E laajennuspaa VLD 75x6,8/10,3
1085098

-

No about information

1/2



Tuotekortti

uponor

Uponor Q&E laajennuspaa VLD 75x6,8/10,3

1085098

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Item no VVS

Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikkdpaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Packaging

Pakkaus GTIN PL1
Pakkauksen korkeus PL1
Pakkauksen pituus PL1
Pakkausmaara PL1
Pakkaustyyppi PL1
Pakkaustilavuus PL1
Pakkauksen paino PL1
Pakkauksen leveys PL1
Measurements

Seinaman paksuus_s

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta |i|

4002395158119
35001085098
04002395158119
2073008
9849461
045339975

215
190
3,5
190
kpl

06414905470600
215

190

y

Base Box
0,0077615

3,535

190

6,8/10,3
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